
CHTS 31-32-82 MI

203796

BLAGNAC (Stade Stéphane Diagana) le 30/04/2017

FFA

MIF50m / (30/04/2017)   Finale  directe 1 13:57:00 Vent: +3.6

2 HOCHART JULIE 1672166 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 7''20 34

3 CANTIE FLORA 1841206 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 7''31 32

4 CAUVILLE EMMA 1563516 MIF / 2003 Blagnac Sc 031 OCC 7''31 32

5 BORGES ELOISE 1398153 MIF / 2002 Association Sportive Vill 031 OCC 7''40 30

6 BERGER CAMARINE 760477 MIF / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''76 22

HC MANDIRAC SARAH 1859520 MIF / 2003 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 7''07 36

MIF50m / (30/04/2017)   Finale  directe 2 13:59:00 Vent: +3.8

1 MAIOUNA CAMILIA 1307593 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 7''36 31

2 MAURY LOUISE 1864679 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 7''48 28

3 KWIATKOWSKA 1765988 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 7''58 26

4 KERLOVEOU ANAELLE 1878623 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 7''63 25

5 RAMOS MARGOT 1249770 MIF / 2002 Association Sportive Vill 031 OCC 7''75 23

6 LEFEBVRE-CUIT 1774449 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''80 22

7 MAMOU CYARA 1233370 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 8''01 19

MIF50m / (30/04/2017)   Finale  directe 3 14:03:00 Vent: +4.0

1 PELLEFIGUE MANON 1759286 MIF / 2003 Asptt Toulouse 031 OCC 7''72 23

2 AHROUCH IKRAM (MAR) 1404899 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC 7''84 21

3 LAFONT LAURA 1465696 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 7''88 20

4 NUSILLARD CLARA 1783142 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 8''01 19

5 HOUSSEIN ELOILE 1924929 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 8''03 18

6 BUQUET APOLLINE 1300407 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 8''04 18

7 BARRAULT ALICIA 1508620 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 8''32 16

MIF50m / (30/04/2017)   Finale  directe 4 14:06:00 Vent: +3.2

1 VERGER TEA 1889944 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 7''72 23

2 THUILLIER ALICE 1773924 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''84 21

3 TYNELSKI MARIBON LUZ 1867263 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''94 19

4 BADER CLAIRE 1309735 MIF / 2002 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 8''08 18

5 PONS LISA 1484976 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 8''15 17

6 DUCHAYNE LILOU 1817199 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 8''28 16

7 VICAL EMILIE 1886842 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 9''31 6

MIF50m / (30/04/2017)   Finale  directe 5 14:08:00 Vent: +3.2

1 RANCON LOUISE 1491637 MIF / 2003 Ac Auch 032 OCC 7''51 28

2 CHADA ISABELLA 1749535 MIF / 2002 Athletic Club Auterivain 031 OCC 8''22 17

3 CUBILIE ALICE 1702599 MIF / 2003 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 8''22 17

4 LE BLEVENEC LAURA 1464717 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 8''37 15

5 DUFAU CLOTILDE 1765401 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC 8''44 14

6 PAGEAULT LENA 1788161 MIF / 2003 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 8''64 13

7 ACURCIO FLORIE 618396 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 8''75 11
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MIF50m / (30/04/2017)   Finale  directe 6 14:10:00 Vent: +3.0

1 MORETTO JULIETTE 1900537 MIF / 2002 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 7''39 30

2 GARCIA SANCHEZ LOLA 1396545 MIF / 2002 Toulouse Cms 031 OCC 7''40 30

3 PAPIN JADE 1716241 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 7''77 22

4 ZANDRONIS KAIS 1811080 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC 7''87 20

5 LANDRE JULIE 1762243 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 8''39 15

6 STEFFAN LOUISE 1269866 MIF / 2002 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 8''51 14

MIF50m / (30/04/2017)   Finale  directe 7 14:13:00 Vent: +2.9

1 CHRISTOPHER CHEYENNE 1937153 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 7''42 29

2 ROJAS-ROJAS AMALIA 1886535 MIF / 2002 Asptt Toulouse 031 OCC 7''79 22

3 COLIN-VON BALLMOOS 1948356 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 7''83 21

4 JORDA ALICE 1319122 MIF / 2003 Ac Auch 032 OCC 7''87 20

5 MARCO FLAVIE 1317295 MIF / 2002 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 8''11 18

6 RENOUIL EMMA 1881121 MIF / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 8''12 17

7 HADDOU TAMARA 1478934 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 8''66 12

MIF100m / (30/04/2017)   Finale  directe 1 15:02:00 Vent: +3.5

1 KANON SCHEHERAZADE 1831389 MIF / 2002 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 13''46 33

2 DESSAUNY-SYLLA TARA 1442078 MIF / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 13''51 32

3 GARCIA SANCHEZ LOLA 1396545 MIF / 2002 Toulouse Cms 031 OCC 13''57 32

4 LAPOUTGE ELISA 1238436 MIF / 2003 Blagnac Sc 031 OCC 13''61 31

5 MANOUAN AIMEE (CIV) 1750601 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 13''73 30

6 MASMEJEAN VIRGINIE 1578545 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 14''44 22

MIF100m / (30/04/2017)   Finale  directe 2 15:06:00 Vent: +4.1

1 OUGIER CLEMENCE 1772855 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 13''37 34

2 NGUYEN ALINE 1744895 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 13''62 31

3 COUDERC FLAVIE 1468015 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 13''67 30

4 GOYETTE SARAH 1471363 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 13''88 28

5 VONNET CASSANDRA 1557791 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 14''11 26

6 BOUVIALA LOUISE 1392756 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 14''33 23

MIF100m / (30/04/2017)   Finale  directe 3 15:08:00 Vent: +2.9

1 ROUGEYRES ALICE 648951 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 13''25 35

2 PUJOL ALEXIA 1863891 MIF / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 13''86 28

3 FUTOL EVA 1758005 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 13''88 28

4 BERTAGNOLI PERRINE 1654899 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 14''26 24

5 VERGER TEA 1889944 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 14''42 23

6 ROBERT AURIANE 1606870 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 14''95 18

7 BORDANEIL CHARLOTTE 1760791 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 15''84 14

MIF100m / (30/04/2017)   Finale  directe 4 15:10:00 Vent: +3.4

1 LAURAY ANAIS 1197188 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 13''33 34

2 BESSEDE JOANE 1965006 MIF / Montauban Athletisme 082 OCC 13''60 31

3 MORETTO JULIETTE 1900537 MIF / 2002 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 13''99 27

4 SAINT-SUPERY-LASVIGN 1763174 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 15''25 17

5 TELLIER CLEMENTINE 1885065 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 15''43 16

6 MORIN CYRIELLE 1332630 MIF / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 15''76 15

MIF100m / (30/04/2017)   Finale  directe 5 15:11:00 Vent: +3.8

1 MONTANE LOUISE 1762128 MIF / 2003 Muret Ac 031 OCC 14''21 25

2 JEANNE LUCIE 1856605 MIF / 2003 Muret Ac 031 OCC 15''21 17

3 FELIU MADINABEITIA 1803218 MIF / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 15''25 17

4 BENABDERRAHMANE INES 1761629 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC 15''49 16

5 MARCO FLAVIE 1317295 MIF / 2002 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 15''59 15
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6 KANCEL INDIAH 1886871 MIF / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 15''79 15

MIF100m / (30/04/2017)   Finale  directe 6 15:13:00 Vent: +4.1

1 NLOGA HONLA NLOGA 1815070 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 14''24 24

2 PELLEFIGUE MANON 1759286 MIF / 2003 Asptt Toulouse 031 OCC 14''31 24

3 APTEL MARGOT 1571257 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 14''46 22

4 BIAU MARINE 1516480 MIF / 2003 Moissac Athle 082 OCC 15''42 16

5 LETOUQ NOEMIE 1910296 MIF / 2003 Muret Ac 031 OCC 15''58 16

6 SOULAGE LILI 1750956 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 17''11 9

MIF1 000m / (30/04/2017)   Finale  directe 1 16:16:00

1 KANON SCHEHERAZADE 1831389 MIF / 2002 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 3'27''49 30

2 NGUYEN ALINE 1744895 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 3'34''77 26

3 PERRACHON LENA 1486048 MIF / 2003 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 3'36''58 25

4 DASTUGUE MAEVA 1676180 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 3'37''83 24

5 MURCUILLAT IMMA 1283014 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 3'41''48 22

6 ALLIX LAUREN 1850852 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 3'41''76 22

7 JORDA ALICE 1319122 MIF / 2003 Ac Auch 032 OCC 3'54''94 18

8 MAMOU CYARA 1233370 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 3'56''25 18

9 PETRUZZI JULIETTE 1482935 MIF / 2003 Blagnac Sc 031 OCC 4'13''93 14

10 ANDRIEU ANAELLE 1874396 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 4'16''85 14

11 OGE JULIETTE 1831316 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 4'49''89 7

MIF2 000m / (30/04/2017)   Finale  directe 1 12:20:00

1 PREVOT CLARA 1298523 MIF / 2002 Us Colomiers 031 OCC 6'54''27 44

2 KWIATKOWSKA 1765988 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 7'27''67 40

3 LHOMME MANON 1591000 MIF / 2003 Asptt Toulouse 031 OCC 7'57''17 36

4 LLEDOS EMMA 1561638 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 OCC 8'05''27 35

5 VERINES JULIETTE 1270597 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 8'08''51 34

6 BESSEDE JOANE 1965006 MIF / Montauban Athletisme 082 OCC 8'19''59 33

7 LAURAY ANAIS 1197188 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 8'22''84 33

8 SAND LOUISE 1764193 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 8'41''85 30

9 BROCAS ADELE 1878685 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 9'50''51 21

MIF80m Haies (76) / (30/04/2017)   Finale  directe 1 14:32:00 Vent: +4.2

1 POUCHET EMILIE 1244796 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 13''03 35

2 LEFEBVRE-CUIT 1774449 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 14''56 24

3 ROUSSALY EVA 1311246 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 15''16 20

4 HOUSSEIN ELOILE 1924929 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 16''32 17

MIF80m Haies (76) / (30/04/2017)   Finale  directe 2 14:36:00 Vent: +2.8

1 DASTUGUE MAEVA 1676180 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 13''34 33

2 CUBILLAS-GLAVIANO 1769648 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 15''97 18

3 ORANGE CELESTE 1762173 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 16''67 16

4 SAINT-SUPERY-LASVIGN 1763174 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 16''89 15

5 BLANCOU LOU-ANNE 1324628 MIF / 2003 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 17''37 14

MIF200m Haies (76) / (30/04/2017)   Finale  directe 1 15:51:00 Vent: +2.6

1 BASSO AGATHE 1196347 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 34''04 28

2 DESSAUX ELISA 1244655 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 39''66 16

3 MAUGRION AGATHE 1746009 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 44''00 13

MIF200m Haies (76) / (30/04/2017)  Finale directe 2 15:53:00 Vent: +2.8

1 SAHRANE ESMERALDA 1704977 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 33''84 29

2 SARRET MARINE 1263101 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 36''73 19

3 BADER CLAIRE 1309735 MIF / 2002 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 37''00 19
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MIFHauteur / (30/04/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 MANDIRAC SARAH 1859520 MIF / 2003 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 1m63 41

1m51(O) ; 1m54(-) ; 1m57(O) ; 1m60(-) ; 1m63(XXO) ; 1m66(XXX)

2 THUILLIER ALICE 1773924 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 1m42 29

1m27(O) ; 1m30(O) ; 1m33(O) ; 1m36(O) ; 1m39(XXO) ; 1m42(O) ; 1m45(X)

3 RAMOS MARGOT 1249770 MIF / 2002 Association Sportive Vill 031 OCC 1m39 27

1m30(XXO) ; 1m33(-) ; 1m36(O) ; 1m39(O) ; 1m42(XXX)

4 KANON SCHEHERAZADE 1831389 MIF / 2002 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 1m36 25

1m33(O) ; 1m36(O) ; 1m39(-) ; 1m42(XXX)

4 OUGIER CLEMENCE 1772855 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 1m36 25

1m36(O)

4 POUCHET EMILIE 1244796 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 1m36 25

1m36(O)

7 VERINES JULIETTE 1270597 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 1m33 24

1m21(O) ; 1m24(O) ; 1m27(O) ; 1m30(XO) ; 1m33(XXO) ; 1m36(X)

7 BAYLE ANAIS 1348839 MIF / 2003 Stade Saint-gaudens 031 OCC 1m33 24

1m21(XXO) ; 1m24(O) ; 1m27(O) ; 1m30(O) ; 1m33(XO) ; 1m36(X)

9 COUDERC FLAVIE 1468015 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 1m30 22

1m18(O) ; 1m21(O) ; 1m24(O) ; 1m27(XO) ; 1m30(O) ; 1m33(XX)

10 LENFANTIN JUDITH 1879531 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC 1m18 16

1m15(O) ; 1m18(O) ; 1m21(XXX)

MIFHauteur / (30/04/2017)   Finale  directe 2 00:00:00

1 CHRISTOPHER CHEYENNE 1937153 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 1m33 24

1m33(O)

1 ZANDRONIS KAIS 1811080 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC 1m33 24

1m15(O) ; 1m18(-) ; 1m21(O) ; 1m24(O) ; 1m27(-) ; 1m30(XO) ; 1m33(XO) ; 1m36(X)

3 MONTANE LOUISE 1762128 MIF / 2003 Muret Ac 031 OCC 1m30 22

1m15(O) ; 1m18(O) ; 1m21(-) ; 1m24(O) ; 1m27(O) ; 1m30(XXO) ; 1m33(X)

3 ORANGE CELESTE 1762173 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 1m30 22

1m24(O) ; 1m27(O) ; 1m30(O) ; 1m33(XXX)

3 DASTUGUE MAEVA 1676180 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 1m30 22

1m21(O) ; 1m24(XO) ; 1m27(O) ; 1m30(XXO) ; 1m33(X)

6 FUTOL EVA 1758005 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 1m27 20

1m18(O) ; 1m21(O) ; 1m24(XO) ; 1m27(XO) ; 1m30(XX)

6 VERGER TEA 1889944 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 1m27 20

1m09(O) ; 1m12(XO) ; 1m15(O) ; 1m18(XO) ; 1m21(XO) ; 1m24(O) ; 1m27(O) ; 1m30(X)

6 SARRET MARINE 1263101 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 1m27 20

1m15(O) ; 1m18(-) ; 1m21(-) ; 1m24(-) ; 1m27(XO) ; 1m30(XXX)

9 JORDA ALICE 1319122 MIF / 2003 Ac Auch 032 OCC 1m24 19

1m21(O) ; 1m24(O) ; 1m27(XXX)

10 BESSEDE JOANE 1965006 MIF / Montauban Athletisme 082 OCC 1m21 17

1m09(O) ; 1m12(XO) ; 1m15(O) ; 1m18(XO) ; 1m21(XO) ; 1m24(X)

MIFPerche / (30/04/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LEFEBVRE-CUIT 1774449 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 2m40 26

2m10(O) ; 2m20(O) ; 2m30(O) ; 2m40(XO) ; 2m50(XXX)

2 THUILLIER ALICE 1773924 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 2m30 24

2m10(O) ; 2m20(O) ; 2m30(XO) ; 2m40(XXX)

3 DESSAUX ELISA 1244655 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 2m20 22

2m00(O) ; 2m10(XO) ; 2m20(XXO) ; 2m30(XXX)

4 ORANGE CELESTE 1762173 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 1m90 15

1m50(O) ; 1m60(-) ; 1m70(O) ; 1m80(XO) ; 1m90(O) ; 2m00(XXX)

MIFLongueur / (30/04/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 OUGIER CLEMENCE 1772855 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 4m80 +3.2 33

2 RANCON LOUISE 1491637 MIF / 2003 Ac Auch 032 OCC 4m75 +3.5 33

3 CANTIE FLORA 1841206 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 4m71 +4.2 32

4 COUDERC FLAVIE 1468015 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 4m68 +2.4 32
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5 LAURAY ANAIS 1197188 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 4m58 +2.8 30

6 VONNET CASSANDRA 1557791 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 4m23 +0.6 26

7 HOCHART JULIE 1672166 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 4m19 +2.3 25

8 LEFEBVRE-CUIT 1774449 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 4m11 +3.9 24

9 LAFONT LAURA 1465696 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 4m08 +1.6 23

10 BUQUET APOLLINE 1300407 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 4m06 +2.1 23

11 MAURY LOUISE 1864679 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 4m02 +2.8 23

12 MURCUILLAT IMMA 1283014 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 4m00 +1.9 22

13 BOUVIALA LOUISE 1392756 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 3m94 +3.4 22

14 JEANNE LUCIE 1856605 MIF / 2003 Muret Ac 031 OCC 3m88 +2.0 21

15 HOUSSEIN ELOILE 1924929 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 3m87 +1.9 21

16 PONS LISA 1484976 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 3m87 +2.5 21

17 ROUSSALY EVA 1311246 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 3m86 +3.6 20

18 LE BLEVENEC LAURA 1464717 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 3m81 +2.9 20

19 SARRET MARINE 1263101 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 3m80 +1.2 20

20 VICAL EMILIE 1886842 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 3m78 +1.9 19

21 BIAU MARINE 1516480 MIF / 2003 Moissac Athle 082 OCC 3m78 +1.2 19

22 DUCHAYNE LILOU 1817199 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 3m71 +1.5 18

23 SAHRANE ESMERALDA 1704977 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 3m66 +2.4 18

24 TYNELSKI MARIBON LUZ 1867263 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 3m66 +2.6 18

25 RENOUIL EMMA 1881121 MIF / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 3m61 +1.6 17

26 BLANCOU LOU-ANNE 1324628 MIF / 2003 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 3m54 +5.1 16

27 SAND LOUISE 1764193 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 3m27 +2.7 13

28 LANDRE JULIE 1762243 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 3m25 +2.2 13

29 BERTAGNOLI PERRINE 1654899 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 3m24 +3.0 13

30 NLOGA HONLA NLOGA 1815070 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 3m16 +3.9 12

31 LETOUQ NOEMIE 1910296 MIF / 2003 Muret Ac 031 OCC 3m00 +2.8 10

32 PAGEAULT LENA 1788161 MIF / 2003 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 2m88 +2.4 9

33 APTEL MARGOT 1571257 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 2m78 +3.2 7

34 ACURCIO FLORIE 618396 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 2m42 +2.8 3

MIFLongueur / (30/04/2017)   Finale  directe 2 00:00:00

1 DESSAUNY-SYLLA TARA 1442078 MIF / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 4m51 +2.2 29

2 KWIATKOWSKA 1765988 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 4m47 +3.4 29

3 BASSO AGATHE 1196347 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 4m45 +2.9 29

4 MASMEJEAN VIRGINIE 1578545 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 4m30 +3.0 27

5 PAPIN JADE 1716241 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 4m29 +1.4 26

6 ANDRIEU ANAELLE 1874396 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 4m07 +3.4 23

7 MAIOUNA CAMILIA 1307593 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 4m04 +2.2 23

8 MANOUAN AIMEE (CIV) 1750601 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 4m00 +0.7 22

9 GOYETTE SARAH 1471363 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 3m99 +2.3 22

10 NUSILLARD CLARA 1783142 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 3m97 +3.4 22

11 TELLIER CLEMENTINE 1885065 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 3m95 +3.0 22

12 AHROUCH IKRAM (MAR) 1404899 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC 3m91 +3.7 21

13 FELIU MADINABEITIA 1803218 MIF / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 3m85 +1.6 20

14 CUBILLAS-GLAVIANO 1769648 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 3m85 +4.3 20

15 MORIN CYRIELLE 1332630 MIF / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 3m79 +3.3 19

16 BORDANEIL CHARLOTTE 1760791 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 3m74 +4.6 19

17 ROBERT AURIANE 1606870 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 3m71 +3.6 18

18 KERLOVEOU ANAELLE 1878623 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 3m65 +2.5 18

19 ROUGEYRES ALICE 648951 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 3m59 +2.5 17

19 KANCEL INDIAH 1886871 MIF / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 3m59 +2.0 17

21 BENABDERRAHMANE INES 1761629 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC 3m52 +4.1 16

22 OGE JULIETTE 1831316 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 3m37 +3.8 14

23 BROCAS ADELE 1878685 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 3m27 +1.9 13

24 DUFAU CLOTILDE 1765401 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC 3m20 +3.0 12

25 HADDOU TAMARA 1478934 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 2m77 +6.1 7

27 CAUVILLE EMMA 1563516 MIF / 2003 Blagnac Sc 031 OCC NC 1
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MIFPoids (3 kg) / (30/04/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LAPOUTGE ELISA 1238436 MIF / 2003 Blagnac Sc 031 OCC 10m12 36

2 BARRAULT ALICIA 1508620 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 9m06 31

3 BERGER OCEANE 760476 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 9m03 31

4 MANDIRAC SARAH 1859520 MIF / 2003 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 8m90 30

5 MAUGRION AGATHE 1746009 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 7m85 25

6 MONTANE LOUISE 1762128 MIF / 2003 Muret Ac 031 OCC 7m67 24

7 GARCIA SANCHEZ LOLA 1396545 MIF / 2002 Toulouse Cms 031 OCC 7m49 23

8 DESSAUX ELISA 1244655 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 7m38 23

9 BAYLE ANAIS 1348839 MIF / 2003 Stade Saint-gaudens 031 OCC 6m85 20

10 SAND LOUISE 1764193 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 6m48 18

11 DUCHAYNE LILOU 1817199 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 6m34 17

12 JEANNE LUCIE 1856605 MIF / 2003 Muret Ac 031 OCC 5m53 12

13 ACURCIO FLORIE 618396 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 5m53 12

14 MAURY LOUISE 1864679 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 5m02 9

MIFPoids (3 kg) / (30/04/2017)   Finale  directe 2 00:00:00

1 NLOGA HONLA NLOGA 1815070 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 8m38 27

2 CHRISTOPHER CHEYENNE 1937153 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 7m96 25

3 MANOUAN AIMEE (CIV) 1750601 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 7m83 25

4 BORGES ELOISE 1398153 MIF / 2002 Association Sportive Vill 031 OCC 7m56 24

5 BERGER CAMARINE 760477 MIF / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7m42 23

6 STEFFAN LOUISE 1269866 MIF / 2002 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 6m50 18

7 ROUGEYRES ALICE 648951 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 6M49 18

8 APTEL MARGOT 1571257 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 6m41 18

9 CHADA ISABELLA 1749535 MIF / 2002 Athletic Club Auterivain 031 OCC 5m96 15

10 GOYETTE SARAH 1471363 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 5m88 14

11 BENHAMOU ELSA 1770606 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 5m11 9

12 LANDRE JULIE 1762243 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 4m34 5

13 KERLOVEOU ANAELLE 1878623 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 4m12 3

14 LETOUQ NOEMIE 1910296 MIF / 2003 Muret Ac 031 OCC 4m08 3

MIFDisque (0.8 kg) / (30/04/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BERGER OCEANE 760476 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 28m79 33

2 BARRAULT ALICIA 1508620 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 26m40 30

3 SAHRANE ESMERALDA 1704977 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 24m35 28

4 BORGES ELOISE 1398153 MIF / 2002 Association Sportive Vill 031 OCC 23m95 28

5 BERGER CAMARINE 760477 MIF / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 22m08 25

6 OUGIER CLEMENCE 1772855 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 20m88 24

7 BENHAMOU ELSA 1770606 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 19m63 23

8 TOUGNE JUSTINE 1894286 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 18m90 22

9 MAUGRION AGATHE 1746009 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 18m24 21

10 DESSAUNY-SYLLA TARA 1442078 MIF / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 16m90 19

11 CHAOUCH-CELARIES 1939889 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 16m39 18

12 KANCEL INDIAH 1886871 MIF / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 16m03 18

13 BUQUET APOLLINE 1300407 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 15m98 17

14 ANDRIEU ANAELLE 1874396 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 15m65 17

15 MASMEJEAN VIRGINIE 1578545 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 15m40 16

16 BORDANEIL CHARLOTTE 1760791 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 14m98 15

17 MAMOU CYARA 1233370 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 14m77 15

18 RENOUIL EMMA 1881121 MIF / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 12m90 11

19 TELLIER CLEMENTINE 1885065 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 11M96 9

20 HOCHART JULIE 1672166 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 11m59 8

21 RAMOS MARGOT 1249770 MIF / 2002 Association Sportive Vill 031 OCC 11m23 8

22 CANTIE FLORA 1841206 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC NC 1

22 BROCAS ADELE 1878685 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC NC 1

MIFJavelot (500 g) / (30/04/2017)   Finale  directe 1 00:00:00
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1 MARCO FLAVIE 1317295 MIF / 2002 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 22m06 27

16m41 ; 17m30 ; 19m05 ; 20m01 ; 22m06 ; 17m22

2 POUCHET EMILIE 1244796 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 20m72 25

20m67 ; 20m72 ; -

3 VERINES JULIETTE 1270597 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 17m36 22

13m90 ; X ; 17m36

4 MURCUILLAT IMMA 1283014 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 16m49 21

16m49 ; 15m54 ; 16m17 ; 15m26 ; 15m79 ; 16m01

5 ROBERT AURIANE 1606870 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 15m87 20

15m33 ; 14m42 ; 14m04 ; 14m77 ; 14m13 ; 15m87

6 MAIOUNA CAMILIA 1307593 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 15m42 20

14m47 ; 15m42 ; -

7 FUTOL EVA 1758005 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 15m22 19

15m22 ; 10m91 ; -

8 DUFAU CLOTILDE 1765401 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC 14m68 18

14m35 ; 14m46 ; 13m15 ; 13m25 ; 14m68

9 LE BLEVENEC LAURA 1464717 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 14m56 18

13m47 ; 12m93 ; 14m28 ; 14m56

10 ZANDRONIS KAIS 1811080 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC 14m47 18

11m90 ; 14m47 ; 12m65 ; X ; X ; 14m22

11 VICAL EMILIE 1886842 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 14m10 17

11m45 ; 14m10 ; - ; 11m88 ; 11m82 ; 10m27

12 BERTAGNOLI PERRINE 1654899 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 13m32 15

12m24 ; 13m32 ; 12m87

13 CHADA ISABELLA 1749535 MIF / 2002 Athletic Club Auterivain 031 OCC 10m94 11

X ; 10m11 ; 10m94

14 BADER CLAIRE 1309735 MIF / 2002 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 9m90 8

9m90 ; 9m33 ; 8m86

15 OGE JULIETTE 1831316 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 9m30 7

8m42 ; 7m31 ; 9m30

RAMOS MARGOT 1249770 MIF / 2002 Association Sportive Vill 031 OCC 19m47 24

18m89 ; 18m79 ; 19m47

BENABDERRAHMANE INES 1761629 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC NC 1

X ; X

LENFANTIN JUDITH 1879531 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC NC 1

X ; X

MIFJavelot (500 g) / (30/04/2017)   Finale  directe 2 00:00:00

1 PONS LISA 1484976 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC 19m70 24

X ; 19m70 ; 19m61

2 BIAU MARINE 1516480 MIF / 2003 Moissac Athle 082 OCC 17m29 22

15m38 ; 16m10 ; 17m29

3 PAPIN JADE 1716241 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC 15m07 19

X ; 14m32 ; 15m07

4 BLANCOU LOU-ANNE 1324628 MIF / 2003 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 13m28 15

13m28 ; 10m68 ; X

5 MORIN CYRIELLE 1332630 MIF / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 12m38 14

12m38 ; 10m55 ; 11m52

6 CUBILLAS-GLAVIANO 1769648 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 11m65 12

10m69 ; 11m65 ; X

7 SOULAGE LILI 1750956 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 10m56 10

9m66 ; 10m56 ; 9m29

8 SAINT-SUPERY-LASVIGN 1763174 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC 9m69 8

9m51 ; 9m69 ; 8m42

MIFTriathlon / (30/04/2017) Résultat 00:00:00

1 MANDIRAC SARAH 1859520 MIF / 2003 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC  107 pts

2 LAURAY ANAIS 1197188 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC  97 pts

3 KWIATKOWSKA 1765988 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC  95 pts

4 OUGIER CLEMENCE 1772855 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC  92 pts
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5 KANON SCHEHERAZADE 1831389 MIF / 2002 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC  88 pts

6 POUCHET EMILIE 1244796 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC  85 pts

7 COUDERC FLAVIE 1468015 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC  84 pts

8 BORGES ELOISE 1398153 MIF / 2002 Association Sportive Vill 031 OCC  82 pts

9 BESSEDE JOANE 1965006 MIF / Montauban Athletisme 082 OCC  81 pts

10 VERINES JULIETTE 1270597 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC  80 pts

11 DESSAUNY-SYLLA TARA 1442078 MIF / 2002 Blagnac Sc 031 OCC  80 pts

12 DASTUGUE MAEVA 1676180 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC  79 pts

13 CHRISTOPHER CHEYENNE 1937153 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC  78 pts

14 BARRAULT ALICIA 1508620 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC  77 pts

15 MANOUAN AIMEE (CIV) 1750601 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC  77 pts

16 SAHRANE ESMERALDA 1704977 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC  75 pts

17 THUILLIER ALICE 1773924 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC  74 pts

18 RAMOS MARGOT 1249770 MIF / 2002 Association Sportive Vill 031 OCC  74 pts

19 LEFEBVRE-CUIT 1774449 MIF / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC  74 pts

20 MAIOUNA CAMILIA 1307593 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC  74 pts

21 MONTANE LOUISE 1762128 MIF / 2003 Muret Ac 031 OCC  71 pts

22 BERGER CAMARINE 760477 MIF / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC  70 pts

23 ROUGEYRES ALICE 648951 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC  70 pts

24 PAPIN JADE 1716241 MIF / 2002 Ac Auch 032 OCC  67 pts

25 HOCHART JULIE 1672166 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC  67 pts

26 FUTOL EVA 1758005 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC  67 pts

27 CANTIE FLORA 1841206 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC  65 pts

28 MASMEJEAN VIRGINIE 1578545 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC  65 pts

29 MURCUILLAT IMMA 1283014 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC  65 pts

30 GOYETTE SARAH 1471363 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC  64 pts

31 NLOGA HONLA NLOGA 1815070 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC  63 pts

32 PONS LISA 1484976 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC  62 pts

32 ZANDRONIS KAIS 1811080 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC  62 pts

34 DESSAUX ELISA 1244655 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC  61 pts

35 SAND LOUISE 1764193 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC  61 pts

36 MAURY LOUISE 1864679 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC  60 pts

37 MAUGRION AGATHE 1746009 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC  59 pts

38 BENHAMOU ELSA 1770606 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC  59 pts

39 SARRET MARINE 1263101 MIF / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC  59 pts

40 BUQUET APOLLINE 1300407 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC  58 pts

41 BIAU MARINE 1516480 MIF / 2003 Moissac Athle 082 OCC  57 pts

42 JORDA ALICE 1319122 MIF / 2003 Ac Auch 032 OCC  57 pts

43 ROBERT AURIANE 1606870 MIF / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC  56 pts

44 ANDRIEU ANAELLE 1874396 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC  54 pts

45 ORANGE CELESTE 1762173 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC  53 pts

46 LE BLEVENEC LAURA 1464717 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC  53 pts

47 BERTAGNOLI PERRINE 1654899 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC  52 pts

48 MAMOU CYARA 1233370 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC  52 pts

49 DUCHAYNE LILOU 1817199 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC  51 pts

50 JEANNE LUCIE 1856605 MIF / 2003 Muret Ac 031 OCC  50 pts

51 CUBILLAS-GLAVIANO 1769648 MIF / 2002 Muret Ac 031 OCC  50 pts

52 KANCEL INDIAH 1886871 MIF / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC  50 pts

53 MORIN CYRIELLE 1332630 MIF / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC  48 pts

53 BORDANEIL CHARLOTTE 1760791 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC  48 pts

55 TELLIER CLEMENTINE 1885065 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC  47 pts

56 APTEL MARGOT 1571257 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC  47 pts

57 KERLOVEOU ANAELLE 1878623 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC  46 pts

58 RENOUIL EMMA 1881121 MIF / 2002 Blagnac Sc 031 OCC  45 pts

59 BLANCOU LOU-ANNE 1324628 MIF / 2003 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC  45 pts

60 DUFAU CLOTILDE 1765401 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC  44 pts

61 CHADA ISABELLA 1749535 MIF / 2002 Athletic Club Auterivain 031 OCC  43 pts

62 VICAL EMILIE 1886842 MIF / 2002 Ca Balma 031 OCC  42 pts

63 BROCAS ADELE 1878685 MIF / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC  35 pts
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64 BENABDERRAHMANE INES 1761629 MIF / 2003 Montauban Athletisme 082 OCC  33 pts

65 LANDRE JULIE 1762243 MIF / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC  33 pts

66 LETOUQ NOEMIE 1910296 MIF / 2003 Muret Ac 031 OCC  29 pts

67 OGE JULIETTE 1831316 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC  28 pts

68 ACURCIO FLORIE 618396 MIF / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC  26 pts

MIF4 X 60m / (30/04/2017)   Finale  directe 1 11:12:00

Equipe relai

1 3332''13Blagnac Sc 1

PUJOL Alexia (MIF/02), DESSAUNY-SYLLA Tara (MIF/02), CAUVILLE Emma (MIF/03), LAPOUTGE Elisa (MIF/03)

2 3032''70Ac Auch

LAURAY Anais (MIF/02), BASSO Agathe (MIF/02), PAPIN Jade (MIF/02), RANCON Louise (MIF/03)

3 2733''15Ca Balma 1

CANTIE Flora (MIF/02), ROUSSALY Eva (MIF/03), COUDERC Flavie (MIF/02), POUCHET Emilie (MIF/02)

4 1834''89Ca Balma 2

LAFONT Laura (MIF/03), MURCUILLAT Imma (MIF/03), DUCHAYNE Lilou (MIF/03), BUQUET Apolline (MIF/03)

5 1137''25Blagnac Sc 2

RENOUIL Emma (MIF/02), GOULARD Nolwenn (MIF/02), FELIU MADINABEITIA Haizea (MIF/02), PETRUZZI Juliette (MIF/03)

MIF4 X 60m / (30/04/2017)   Finale  directe 2 11:16:00

Equipe relai

C3 : Ca Balma DQ - règle 170.6.c

1 2034''33Montauban Athletisme 2

NUSILLARD Clara (MIF/02), BARRAULT Alicia (MIF/02), KWIATKOWSKA Wiktoria (MIF/02), MAUGRION Agathe (MIF/02)

2 1735''22Club Athletique Caussadais

ROUGEYRES Alice (MIF/02), HADDOU Tamara (MIF/02), ACURCIO Florie (MIF/02), ANDRIEU Anaelle (MIF/02)

3 1635''45Montauban Athletisme 1

AHROUCH Ikram (MIF/03), SARRET Marine (MIF/02), ZANDRONIS Kais (MIF/03), DESSAUX Elisa (MIF/02)

1DQCa Balma 3

SAND Louise (MIF/03), OGE Juliette (MIF/03), VICAL Emilie (MIF/02), BOUVIALA Louise (MIF/02)

MIF4 X 60m / (30/04/2017)   Finale  directe 3 11:20:00

Equipe relai

1 3232''43Muret Ac 1

MONTANE Louise (MIF/03), MAIOUNA Camilia (MIF/02), VONNET Cassandra (MIF/02), DUBOSCQ Eloise (MIF/03)

2 2733''18Sa Toulouse Uc

LEFEBVRE-CUIT Kassandra (MIF/02), TYNELSKI MARIBON Luz (MIF/02), THUILLIER Alice (MIF/02), OUGIER Clemence (MIF/02)

3 2134''12Union Athletique Occitane 31

MORIN Cyrielle (MIF/03), FUTOL Eva (MIF/02), ROBERT Auriane (MIF/02), HOCHART Julie (MIF/02)

4 2134''25Muret Ac 2

BERTAGNOLI Perrine (MIF/02), HOUSSEIN Eloile (MIF/02), CUBILLAS-GLAVIANO Laurie (MIF/02), JEANNE Lucie (MIF/03)

MIF3 000m Marche / (30/04/2017)   Finale  directe 1 13:00:00

1 BENHAMOU ELSA 1770606 MIF / 2003 Ca Balma 031 OCC 20'06''29 27

MIM50m / (30/04/2017)   Finale  directe 1 13:35:00 Vent: +3.5

1 DALMEIDA BRICE 1602471 MIM / 2002 Us Colomiers 031 OCC 6''24 43

2 GUERIN CAMERON 1652118 MIM / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 OCC 6''48 37

3 MESSAL YANEL 1767548 MIM / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 6''51 37

4 LAUR JOHANN 1661614 MIM / 2002 Ca Balma 031 OCC 6''62 34

5 DIAPOVISA JONATHAN 1898850 MIM / 2002 Asptt Toulouse 031 OCC 6''72 32

6 WOJTUSCISZYN PAUL 1188253 MIM / 2003 Ca Balma 031 OCC 6''93 28

MIM50m / (30/04/2017)   Finale  directe 2 13:39:00 Vent: +3.8

1 BAL VICTOR 1653503 MIM / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 6''84 30

2 CAPDUPUY ANTOINE 1568673 MIM / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 7''14 23

3 DO DUY LY VAN 1758962 MIM / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 7''15 23
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4 SILO ANTOINE 1655508 MIM / 2003 Ca Balma 031 OCC 7''21 22

5 SAUNIER LOU 1566476 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''23 21

6 MANGIN GABRIEL 1563421 MIM / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 7''48 18

7 LAARIQBAT REDA 1860054 MIM / 2003 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 7''68 17

MIM50m / (30/04/2017)   Finale  directe 3 13:42:00 Vent: +3.5

1 CAMARA PAPE 1964632 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''02 26

2 ANTERRIEU MISHA 1770586 MIM / 2002 Ca Balma 031 OCC 7''06 25

3 BIALIC KHEO 1306911 MIM / 2002 Ac Auch 032 OCC 7''10 24

4 LAURENT JONATHAN 642010 MIM / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 7''51 18

5 DELILE VICTOR 1559040 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''82 16

6 BAREILLES ALESSIO 1482577 MIM / 2003 Ca Balma 031 OCC 8''11 13

MIM50m / (30/04/2017)   Finale  directe 4 13:46:00

1 ROUAUD JUNIOR 1471829 MIM / 2002 Us Colomiers 031 OCC 6''44 38

2 LAVOINE LAURENT 1497068 MIM / 2002 Moissac Athle 082 OCC 6''88 29

3 LALANNE CLEMENT 1217104 MIM / 2002 Ac Auch 032 OCC 7''45 18

4 JORDA FABIO 1331950 MIM / 2003 Ac Auch 032 OCC 7''63 17

5 MINAULT-FIANCET SIMON 1896223 MIM / 2003 Club Athletique Caussadai 082 OCC 7''73 16

6 FERRAND GARY 1558675 MIM / 2003 Moissac Athle 082 OCC 7''89 15

7 BONNAFOUS LOUIS 1704961 MIM / 2002 Ac Auch 032 OCC 8''20 13

MIM100m / (30/04/2017)   Finale  directe 1 14:48:00 Vent: +3.0

1 MESSAL YANEL 1767548 MIM / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 11''76 38

2 GUERIN CAMERON 1652118 MIM / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 OCC 11''96 36

3 FOURNIER JEAN 1755285 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 12''58 28

4 DE MIGUEL EMILIAN 1575867 MIM / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 12''62 28

5 GRILLERES HUGO 1578116 MIM / 2003 Asptt Toulouse 031 OCC 12''64 27

6 HABETS HUGO 1758944 MIM / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 13''42 19

MIM100m / (30/04/2017)   Finale  directe 2 14:50:00 Vent: +3.7

1 MASSARIN LUCAS 1575099 MIM / 2003 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 12''91 24

2 STEBIG LUCAS 1411919 MIM / 2003 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 13''20 21

3 RINGEARD TIMOTHE 1388975 MIM / 2002 Tracks Athle Lisle Jourdain 032 OCC 13''93 17

4 TELLIER FLUTRE CLEMENT 1867308 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 13''98 17

5 BIAGI UGO 1869118 MIM / 2003 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 14''04 17

6 THIERRY SYLVAIN 1325478 MIM / 2003 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 14''24 16

MIM100m / (30/04/2017)   Finale  directe 3 14:53:00 Vent: +4.0

1 BORGNA JULIEN 1333359 MIM / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 12''19 33

2 HAY LYLIAN 1558032 MIM / 2002 Muret Ac 031 OCC 12''50 29

3 CAMARA PAPE 1964632 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 13''46 19

4 SAUNIER LOU 1566476 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 13''74 18

5 GEORGET VALENTIN 1329668 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 14''12 16

6 SIRE SAMUEL 727725 MIM / 2002 Villefranche Athle Lauragai 031 OCC 14''19 16

MIM100m / (30/04/2017)   Finale  directe 4 14:56:00 Vent: +3.8

1 BROZAT HUGO 1858380 MIM / 2002 Ca Balma 031 OCC 11''67 39

2 ROSELL ANTOINE 1391592 MIM / 2002 Ac Auch 032 OCC 11''92 36

3 MECHIAT BRAHIME 1569194 MIM / 2003 Muret Ac 031 OCC 13''22 21

4 BENYAOU AMINE 1839817 MIM / 2002 Asptt Toulouse 031 OCC 14''20 16

5 ESTEVE CLEMENT 1825218 MIM / 2003 Villefranche Athle Lauragai 031 OCC 14''54 15

6 DUCASA AXEL 1253571 MIM / 2003 Asptt Toulouse 031 OCC 14''55 15

MIM1 000m / (30/04/2017)   Finale  directe 1 16:01:00

1 HAY LYLIAN 1558032 MIM / 2002 Muret Ac 031 OCC 3'03''12 29

2 PARROUR ALAN 1870716 MIM / 2002 Asptt Toulouse 031 OCC 3'05''25 28
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3 EINAUDI MATHIEU 1427809 MIM / 2003 Club Athletique Caussadai 082 OCC 3'08''36 26

4 BOULEVARD LUCAS 1473463 MIM / 2002 Athletic Club Auterivain 031 OCC 3'08''76 26

5 SILO ANTOINE 1655508 MIM / 2003 Ca Balma 031 OCC 3'17''01 20

6 STEBIG LUCAS 1411919 MIM / 2003 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 3'17''14 20

7 TOURON MAXIME 1594840 MIM / 2003 Moissac Athle 082 OCC 3'18''11 20

8 SAUNIER LOU 1566476 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 3'26''42 18

9 HABETS HUGO 1758944 MIM / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 3'27''02 18

10 GATTONI MARIN 1677082 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 3'41''07 14

MIM1 000m / (30/04/2017)   Finale  directe 2 16:07:00

1 BOUSCAUD QUENTIN 1306655 MIM / 2002 Moissac Athle 082 OCC 2'59''65 31

2 DEJEAN DECREMPS 1478758 MIM / 2003 Asptt Toulouse 031 OCC 3'02''16 29

3 JOUANNIQUE MATIS 1851647 MIM / 2002 Ac Auch 032 OCC 3'04''84 28

4 DELGADO TOM 1379143 MIM / 2002 Toulouse Cms 031 OCC 3'05''59 28

5 DEGOT-MARSILI GUILHEM 1470146 MIM / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 3'08''83 26

6 SIRE SAMUEL 727725 MIM / 2002 Villefranche Athle Lauragai 031 OCC 3'15''75 22

7 CLEYET-MERLE GUILLAUME 1303790 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 3'15''75 22

8 NICOLAS MATHIS 1340663 MIM / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 3'21''64 19

9 JORDA FABIO 1331950 MIM / 2003 Ac Auch 032 OCC 3'30''87 17

10 BARLAGNE ANTOINE 1882930 MIM / 2003 Asptt Toulouse 031 OCC 3'42''37 14

MIM3 000m / (30/04/2017)   Finale  directe 1 12:41:00

1 DARRAS EDMOND 1224249 MIM / 2002 Sa Toulouse Uc 031 OCC 9'50''65 38

2 ZISWILLER YANN 1758004 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 10'11''33 33

3 CARRE CLEMENT 1232122 MIM / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 10'39''52 26

4 PIOUX NICOLAS 1681638 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 10'40''90 25

5 LOGEAIS MATHIS 1866383 MIM / 2002 Ca Balma 031 OCC 10'46''15 24

6 PREVOT VALENTIN 1298522 MIM / 2002 Us Colomiers 031 OCC 10'50''62 23

7 SIBIEUDE VIRGILE 1847561 MIM / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 12'01''18 15

8 MOULY MATHIS 1762135 MIM / 2003 Muret Ac 031 OCC 12'22''87 13

9 BOURDES ANTONIN 1510011 MIM / 2003 Club Athletique Caussadai 082 OCC 12'50''26 11

10 FOUILLEROUX ADRIEN 1964058 MIM / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 13'01''45 10

MIM200m Haies (76) / (30/04/2017)   Finale  directe 1 15:41:00 Vent: +3.5

1 PASTEL HUGO 1237707 MIM / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 30''64 25

2 CUQUEMELLE ALEXANDRE 1937893 MIM / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 31''22 23

MIM200m Haies (76) / (30/04/2017)  Finale directe 2 15:36:00 Vent: +3.6

1 VOTTERO AURELIEN 1554663 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 30''81 25

2 ESTEVE CLEMENT 1825218 MIM / 2003 Villefranche Athle Lauragai 031 OCC 36''84 12

MIM200m Haies (76) / (30/04/2017)  Finale directe 3 15:38:00 Vent: +3.5

1 GUILLET LEO 1260510 MIM / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 27''63 38

2 ROCCHI KENZO 1346061 MIM / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 29''24 31

MIMHauteur / (30/04/2017)   Finale  directe 2 00:00:00

1 GUILLET LEO 1260510 MIM / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 1m86 42

1m28(-) ; 1m31(-) ; 1m34(-) ; 1m37(-) ; 1m40(-) ; 1m43(-) ; 1m46(-) ; 1m49(-) ; 1m73(O) ; 1m78(O) ; 1m86(O) ; 1m92(XXX)

2 BOUSCAUD QUENTIN 1306655 MIM / 2002 Moissac Athle 082 OCC 1m67 33

1m52(O) ; 1m55(-) ; 1m58(XO) ; 1m61(O) ; 1m64(XO) ; 1m67(XO) ; 1m70(XXX)

3 DE MIGUEL EMILIAN 1575867 MIM / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 1m61 30

1m55(O) ; 1m58(XO) ; 1m61(O) ; 1m64(XXX)

4 BOISDON LOIC 1403929 MIM / 2003 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 1m58 28

1m46(O) ; 1m49(O) ; 1m52(XXO) ; 1m55(O) ; 1m58(O) ; 1m61(XXX)

5 BOULEVARD LUCAS 1473463 MIM / 2002 Athletic Club Auterivain 031 OCC 1m52 26

1m46(O) ; 1m49(O) ; 1m52(XO) ; 1m55(XXX)

6 TOURON MAXIME 1594840 MIM / 2003 Moissac Athle 082 OCC 1m49 24
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1m34(O) ; 1m37(-) ; 1m40(O) ; 1m43(-) ; 1m46(O) ; 1m49(XXO) ; 1m52(XXX)

7 TELLIER FLUTRE CLEMENT 1867308 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 1m43 21

1m28(O) ; 1m31(O) ; 1m34(O) ; 1m37(XO) ; 1m40(-) ; 1m43(XO) ; 1m46(XXX)

8 LAARIQBAT REDA 1860054 MIM / 2003 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 1m40 20

1m31(O) ; 1m34(XO) ; 1m37(XO) ; 1m40(XXO) ; 1m43(XXX)

MIMHauteur / (30/04/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 JOUANNIQUE MATIS 1851647 MIM / 2002 Ac Auch 032 OCC 1m67 33

1m49(O) ; 1m52(-) ; 1m55(O) ; 1m61(XO) ; 1m64(O) ; 1m67(XXO) ; 1m70(X)

2 MIOT ALEXANDRE 1700340 MIM / 2002 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 1m49 24

1m43(O) ; 1m46(O) ; 1m49(XO) ; 1m52(XXX)

3 MILHAU QUENTIN 1375383 MIM / 2003 Blagnac Sc 031 OCC 1m43 21

1m31(XO) ; 1m34(O) ; 1m37(O) ; 1m40(O) ; 1m43(XO) ; 1m46(X)

4 AZEMA UGO 1471302 MIM / 2003 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 1m37 18

1m28(O) ; 1m31(O) ; 1m34(XO) ; 1m37(XO) ; 1m40(XX)

5 ESTEVE CLEMENT 1825218 MIM / 2003 Villefranche Athle Lauragai 031 OCC 1m34 17

1m16(O) ; 1m19(O) ; 1m22(XO) ; 1m25(O) ; 1m28(O) ; 1m31(O) ; 1m34(O) ; 1m37(X)

MIMPerche / (30/04/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 TOURON MAXIME 1594840 MIM / 2003 Moissac Athle 082 OCC 2m50 24

2 SAUNIER LOU 1566476 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 2m50 24

3 PASTEL HUGO 1237707 MIM / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 2m20 20

4 TELLIER FLUTRE CLEMENT 1867308 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 2m10 16

MIMTriple saut / (30/04/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DALMEIDA BRICE 1602471 MIM / 2002 Us Colomiers 031 OCC 13m33 +1.7 42

13m19(+1.7) ; 13m08(+1.2) ; 13m33(+1.7) ; 13m24(+2.1) ; X(+4.8) ; 12m62(+1.0)

2 ROCCHI KENZO 1346061 MIM / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 11m89 +2.4 32

X(+2.1) ; 11m86(+2.3) ; 11m89(+2.4) ; X(+2.2) ; 11m67(+2.6) ; 11m64(+0.3)

3 VOTTERO AURELIEN 1554663 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 11m32 +1.7 29

10m86(+1.4) ; 10m56(+0.8) ; 11m32(+1.7) ; 11m20(+1.4) ; 11m26(+2.5) ; 11m24(+0.5)

4 LAUR JOHANN 1661614 MIM / 2002 Ca Balma 031 OCC 10m88 +2.6 25

10m73(+2.5) ; X(+3.6) ; 10m15(+6.0) ; 10m60(+1.5) ; 10m88(+2.6) ; 10m50(+3.0)

5 CUQUEMELLE ALEXANDRE 1937893 MIM / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 10m56 +2.5 23

X(+1.3) ; 10m26(+4.8) ; 10m56(+2.5) ; X(+0.7) ; 10m33(+2.1) ; 10m46(+6.4)

6 BIALIC KHEO 1306911 MIM / 2002 Ac Auch 032 OCC 10m40 +4.2 22

10m19(+2.0) ; 10m18(+1.9) ; 10m40(+4.2) ; 10m23(+3.0) ; X(+4.9) ; 10m14(+0.9)

7 LAARIQBAT REDA 1860054 MIM / 2003 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC 9m87 +1.2 19

9m87(+1.2) ; 9m54(+1.7) ; 9m19(+1.9) ; 9m82(+5.4) ; 9m64(+2.2) ; 9m50(+2.8)

8 GEORGET VALENTIN 1329668 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 9m26 +3.0 15

8m87(+1.9) ; 9m24(+1.8) ; 9m24(+0.8) ; 9m26(+3.0) ; X(+1.8) ; 8m41(+2.0)

9 LANDRAS ADRIEN 1313272 MIM / 2003 Ca Balma 031 OCC 8m97 +3.9 14

8m52(+1.0) ; 8m84(+1.7) ; 8m97(+3.9) ; 8m91(+4.3) ; - ; -

MIMPoids (4 kg) / (30/04/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DALMEIDA BRICE 1602471 MIM / 2002 Us Colomiers 031 OCC 11m86 32

10m49 ; 10m27 ; X ; 11m52 ; 11m86 ; 11m40

2 ROUAUD JUNIOR 1471829 MIM / 2002 Us Colomiers 031 OCC 10m91 29

10m72 ; 10m71 ; 10m91 ; 10m80 ; 10m57 ; 9m78

3 MASSARIN LUCAS 1575099 MIM / 2003 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 9m70 25

8m89 ; 9m70 ; 9m59 ; 8m84 ; 8m89 ; 9m17

4 BORGNA JULIEN 1333359 MIM / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 9m48 24

9m48 ; 9m11 ; 9m30 ; 8m84 ; 9m09 ; 8m94

5 MECHIAT BRAHIME 1569194 MIM / 2003 Muret Ac 031 OCC 9m13 23

8m91 ; 9m13 ; 9m11 ; 8m92 ; 8m12 ; X

6 BAL VICTOR 1653503 MIM / 2002 Montauban Athletisme 082 OCC 8m94 22

7m57 ; 8m24 ; 8m42 ; 8m70 ; 8m44 ; 8m94

7 CARRE CLEMENT 1232122 MIM / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 8m50 21

7m98 ; 8m09 ; 7m62 ; X ; 8m50 ; 8m34
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8 HAY LYLIAN 1558032 MIM / 2002 Muret Ac 031 OCC 7m67 18

7m67 ; 7m41 ; 7m17

9 FOURNIER JEAN 1755285 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7m11 15

6m69 ; 6m91 ; 6m60 ; X ; 6m48 ; 7m11

10 ESTEVE CLEMENT 1825218 MIM / 2003 Villefranche Athle Lauragai 031 OCC 6m06 10

5m90 ; X ; 5m69 ; 6m02 ; 6m06 ; 5m65

11 MINAULT-FIANCET SIMON 1896223 MIM / 2003 Club Athletique Caussadai 082 OCC 5m23 6

4m88 ; X ; X ; 4m64 ; 4m37 ; 5m23

NICOLAS MATHIS 1340663 MIM / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC NC 1

X ; X ; X

MIMDisque (1.2 kg) / (30/04/2017) Finale 1 00:00:00

1 VOTTERO AURELIEN 1554663 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 28m24 28

X ; 20m42 ; X ; 24m95 ; X ; 28m24

2 BROZAT HUGO 1858380 MIM / 2002 Ca Balma 031 OCC 27m95 27

X ; 25m28 ; 27m95 ; X ; X ; 26m82

3 DE MIGUEL EMILIAN 1575867 MIM / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC 25m80 25

22m36 ; 25m80 ; 23m98 ; 22m69 ; 20m41 ; 19m88

4 CAPDUPUY ANTOINE 1568673 MIM / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 24m93 24

X ; 24m93 ; X ; X ; X ; 15m66

5 ANTERRIEU MISHA 1770586 MIM / 2002 Ca Balma 031 OCC 20m88 21

18m65 ; X ; 19m99 ; 13m65 ; 19m32 ; 20m88

6 LALANNE CLEMENT 1217104 MIM / 2002 Ac Auch 032 OCC 20m81 20

20m17 ; 17m67 ; 18m72 ; 17m17 ; 20m81 ; 16m42

7 RINGEARD TIMOTHE 1388975 MIM / 2002 Tracks Athle Lisle Jourdain 032 OCC 20m52 20

X ; 17m24 ; 20m52 ; X ; 16m43 ; X

8 CARRE CLEMENT 1232122 MIM / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 18m24 17

X ; 18m24 ; X ; - ; - ; -

9 BONNAFOUS LOUIS 1704961 MIM / 2002 Ac Auch 032 OCC 17m82 16

17m82 ; 17m18 ; 16m46

10 MIOT ALEXANDRE 1700340 MIM / 2002 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 17m12 15

17m12 ; 15m66 ; 14m54

11 GATTONI MARIN 1677082 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 16m47 14

14m32 ; 16m47 ; X

12 MOULY MATHIS 1762135 MIM / 2003 Muret Ac 031 OCC 14m21 10

14m21 ; - ; -

13 BOURDES ANTONIN 1510011 MIM / 2003 Club Athletique Caussadai 082 OCC 14m18 10

X ; 10m31 ; 14m18

14 AZEMA UGO 1471302 MIM / 2003 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 13m88 9

12m87 ; 13m05 ; 13m88

15 BAREILLES ALESSIO 1482577 MIM / 2003 Ca Balma 031 OCC 11m77 6

X ; 11m77 ; X

16 FOUILLEROUX ADRIEN 1964058 MIM / 2003 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 OCC 9m30 1

8m64 ; X ; 9m30

CLEYET-MERLE GUILLAUME 1303790 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC NC 1

X ; X ; X

MILHAU QUENTIN 1375383 MIM / 2003 Blagnac Sc 031 OCC NC 1

- ; X ; -

MIMJavelot (600 g) / (30/04/2017)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BORGNA JULIEN 1333359 MIM / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC 32m30 27

2 LAVOINE LAURENT 1497068 MIM / 2002 Moissac Athle 082 OCC 31m88 26

3 PIOUX NICOLAS 1681638 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 31m37 26

4 BOULEVARD LUCAS 1473463 MIM / 2002 Athletic Club Auterivain 031 OCC 30m30 25

5 WOJTUSCISZYN PAUL 1188253 MIM / 2003 Ca Balma 031 OCC 28m18 23

6 JOUANNIQUE MATIS 1851647 MIM / 2002 Ac Auch 032 OCC 24m23 20

7 TELLIER FLUTRE CLEMENT 1867308 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 23m14 19

8 THIERRY SYLVAIN 1325478 MIM / 2003 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 23m06 19

9 SIRE SAMUEL 727725 MIM / 2002 Villefranche Athle Lauragai 031 OCC 22m95 19

10 GEORGET VALENTIN 1329668 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 18m49 14
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11 HABETS HUGO 1758944 MIM / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 18m12 13

12 LAURENT JONATHAN 642010 MIM / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 15m65 10

MIMJavelot (600 g) / (30/04/2017)   Finale  directe 2 00:00:00

1 ZISWILLER YANN 1758004 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 32m83 27

2 ROSELL ANTOINE 1391592 MIM / 2002 Ac Auch 032 OCC 25m91 22

3 BENYAOU AMINE 1839817 MIM / 2002 Asptt Toulouse 031 OCC 24m75 21

4 BIAGI UGO 1869118 MIM / 2003 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 20M55 16

5 DELILE VICTOR 1559040 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC 18m92 14

6 FERRAND GARY 1558675 MIM / 2003 Moissac Athle 082 OCC 17m56 13

7 DUCASA AXEL 1253571 MIM / 2003 Asptt Toulouse 031 OCC 15m00 10

8 DIAPOVISA JONATHAN 1898850 MIM / 2002 Asptt Toulouse 031 OCC 13m63 8

X ; X ; 13m63 ; X ; 10m88 ; -

9 MANGIN GABRIEL 1563421 MIM / 2002 Blagnac Sc 031 OCC 12m64 7

EINAUDI MATHIEU 1427809 MIM / 2003 Club Athletique Caussadai 082 OCC NC 1

X ; X ; X ; - ; - ; -

MIMTriathlon / (30/04/2017) Résultat 00:00:00

1 DALMEIDA BRICE 1602471 MIM / 2002 Us Colomiers 031 OCC  117 pts

2 BORGNA JULIEN 1333359 MIM / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC  84 pts

3 DE MIGUEL EMILIAN 1575867 MIM / 2002 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 OCC  83 pts

4 VOTTERO AURELIEN 1554663 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC  82 pts

5 JOUANNIQUE MATIS 1851647 MIM / 2002 Ac Auch 032 OCC  81 pts

6 BOULEVARD LUCAS 1473463 MIM / 2002 Athletic Club Auterivain 031 OCC  77 pts

7 HAY LYLIAN 1558032 MIM / 2002 Muret Ac 031 OCC  76 pts

8 TOURON MAXIME 1594840 MIM / 2003 Moissac Athle 082 OCC  68 pts

9 CARRE CLEMENT 1232122 MIM / 2002 Club Athletique Caussadai 082 OCC  64 pts

10 SAUNIER LOU 1566476 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC  63 pts

11 TELLIER FLUTRE CLEMENT 1867308 MIM / 2003 Sa Toulouse Uc 031 OCC  57 pts

12 SIRE SAMUEL 727725 MIM / 2002 Villefranche Athle Lauragai 031 OCC  57 pts

13 LAARIQBAT REDA 1860054 MIM / 2003 Atp - S/l Usc Albi 081 OCC  56 pts

14 HABETS HUGO 1758944 MIM / 2003 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC  50 pts

15 GEORGET VALENTIN 1329668 MIM / 2002 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC  45 pts

16 ESTEVE CLEMENT 1825218 MIM / 2003 Villefranche Athle Lauragai 031 OCC  42 pts

17 AZEMA UGO 1471302 MIM / 2003 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC  36 pts

MIM4 X 60m / (30/04/2017)   Finale  directe 1 11:25:00

Equipe relai

1 2129''97Ca Balma 1

LAUR Johann (MIM/02), SILO Antoine (MIM/03), WOJTUSCISZYN Paul (MIM/03), BROZAT Hugo (MIM/02)

2 1731''49Asptt Toulouse

DUCASA Axel (MIM/03), DIAPOVISA Jonathan (MIM/02), PARROUR Alan (MIM/02), GRILLERES Hugo (MIM/03)

3 1631''69Ac Auch

BIALIC Kheo (MIM/02), LALANNE Clement (MIM/02), BONNAFOUS Louis (MIM/02), ROSELL Antoine (MIM/02)

4 1333''01Athle 632*

BIAGI Ugo (MIM/03), MIOT Alexandre (MIM/02), AZEMA Ugo (MIM/03), MASSARIN Lucas (MIM/03)

1DQBlagnac Sc

LAURENT Jonathan (MIM/02), SAINT LAURENT Arnaud (MIM/02), DEGOT-MARSILI Guilhem (MIM/02), MANGIN Gabriel (MIM/02)

MIM4 X 60m / (30/04/2017)   Finale  directe 2 11:31:00

Equipe relai

C5 : UAO DQ - règle 170.8

1 1830''72Club Athletique Caussadais

BORGNA Julien (MIM/02), MINAULT-FIANCET Simon (MIM/03), CARRE Clement (MIM/02), EINAUDI Mathieu (MIM/03)

2 1532''25Union Athletique Occitane 31

SIBIEUDE Virgile (MIM/03), DO DUY Ly van (MIM/03), HABETS Hugo (MIM/03), PASTEL Hugo (MIM/03)

3 1532''33Ca Balma 2

ANTERRIEU Misha (MIM/02), BORDAZ Sean (MIM/02), LANDRAS Adrien (MIM/03), LOGEAIS Mathis (MIM/02)
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4 1333''00Moissac Athle

TOURON Maxime (MIM/03), BOUSCAUD Quentin (MIM/02), LAVOINE Laurent (MIM/02), FERRAND Gary (MIM/03)

1DQUnion Athletique Occitane 31

PIOUX Nicolas (MIM/02), NICOLAS Mathis (MIM/03), ZISWILLER Yann (MIM/02), VOTTERO Aurelien (MIM/02)

MIM3 000m Marche / (30/04/2017)   Finale  directe 1 13:00:00

1 LANDRAS ADRIEN 1313272 MIM / 2003 Ca Balma 031 OCC 15'46''75 40

2 AZEMA UGO 1471302 MIM / 2003 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 OCC 22'46''16 9

05/02/2017

rescompet

Page 15 de 15


